[bookmark: _GoBack]秦皇岛市海洋和渔业局
关于2023年秦皇岛市游船游艇码头情况的
公告（第九批）

根据《秦皇岛市游船游艇码头管理规定》（市政府令〔2022〕第1号），完成了对秦皇岛市嘉丽旅游开发有限公司浮码头相关资料审核，现将相关信息予以公告。

 秦皇岛市嘉丽旅游开发有限公司浮码头
	游船游艇码头信息

	码头名称
	码头位置
	码头所有人
	规模尺度
	使用期限

	秦皇岛市嘉丽旅游开发有限公司浮码头
	河北省海监码头东侧海域
	秦皇岛市嘉丽旅游开发有限公司
	全长130米，宽4米临时性浮码头
	2023年7月11日至2023年10月7日

	经营单位名称
	企业信用代码
	固定经营场所
	停靠船型
	运营期限

	秦皇岛博顺海上游船有限公司
	91130304MA0EN2N58T
	秦皇岛市北戴河区海韵假日一区7-2-101
	博顺1.2.3.5.6
	2023年7月11日至2023年10月7日

	法人
	联系人

	庄甜甜
	王帅18617847777